证券代码：603180           证券简称：金牌厨柜       公告编号：2018-025

 厦门金牌厨柜股份有限公司

关于取得《国有建设用地使用权成交确认书》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资概述

（一）对外投资的基本情况

2018 年 4 月 19 日，厦门金牌厨柜股份有限公司（以下简称“公

司”）通过竞拍方式竞得编号 T2018G01-G 地块的国有建设用地使用

权，公司与厦门市国土资源与房产管理局同安分局签订了前述地块的

《国有建设用地使用权成交确认书》，后续将于 2018 年 4 月 27 日前

与厦门市国土资源与房产管理局同安分局签订《厦门市国有建设用地

使用权出让合同》。

（二）投资事项审议情况

本次竞买土地无需经公司董事会、股东大会审议通过。

（三）本次交易不属于关联交易和重大资产重组事项

本次竞买土地不构成关联交易，亦不属于《上市公司重大资产重

组管理办法》规定的重大资产重组。

二、投资标的基本情况

1、出让人：厦门市国土资源与房产管理局同安分局

2、土地编号：T2018G01-G

3、土地面积：91,960.979 平方米

4、土地用途：工业用地（家具制造业*木质家具制造）

5、出让年限：42 年

6、出让价款：34,860.000.00 元

三、 对外投资对上市公司的影响

公司一直以“聚焦厨柜、实现品类领先”作为公司发展战略。随

着“全屋定制”这一行业发展的必然趋势，公司的产品品类已由厨柜

向衣柜延伸，后续也必将向定制家具其他品类延伸。公司本次竞拍取

得的土地使用权，将进一步优化公司的资源配置，增加厨柜、衣柜产

能，及其他配套产品生产建设，进一步缓解公司产能瓶颈问题，推动

公司持续、快速、健康发展。

本次竞买土地对公司长期以及未来财务状况、经营成果无重大不

利影响。

特此公告。

 厦门金牌厨柜股份有限公司董事会

                                    2018 年 4 月 23 日